PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 022/94

O Excelentíssimo Senhor Desembargador CHARIFE

OSCAR ABRÃO, Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, no uso de suas

atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 10 de março de 1994,

o servidor do Quadro Permanente desta Casa, Sr. OTAIR CÉSAR DA FONSECA,

do Encargo de Oficial de Gabinete de Juiz Membro Federal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 09 dias do mês de
março de 1994.